
 
 

 

 

 

DELIBERE A.S. 2020/2021 

 

ORGANO COLLEGIALE: CONSIGLIO DI ISTITUTO 

DATA SEDUTA: 10/09/2020 

 

Argomento all’o.d.g:  

5 - Approvazione del Calendario Scolastico 2020-21 
 

Vista la delibera della Giunta Regionale n. 249 del 13/05/2019 avente come oggetto il D. 

Lgs. n. 112 del 31.03.1998 art. 138 relativo al Calendario Scolastico 2019/20 – 2020/21 – 

2021/22. 

Preso atto del seguente calendario scolastico per l’A.S. 2020/2021: 

Inizio delle lezioni: 14 settembre 2020; 

Termine delle lezioni: 05 giugno 2020; 

Termine delle lezioni: il 30 giugno 2021 nelle scuole dell’Infanzia. 

Preso atto dei giorni di sospensione delle lezioni per festività. 

Considerato che il calendario scolastico Regionale consente un altro giorno di sospensione 

che viene fissato in lunedì 7 dicembre 2020. 

Tenuto conto che la scuola resterà chiusa nel martedì pomeriggio giorno di carnevale 

(infanzia e primaria) e il pomeriggio dell’ultimo giorno di scuola per l’infanzia. 

Riconosciuta valida la seduta per la presenza di 18 consiglieri su 19. 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

all’unanimità  

 

DELIBERA 

(delibera n.24 del 10/09/2020) 

 

L’approvazione del calendario scolastico 202/2021. 

 

 

                                                      

Il Segretario                                                                             Il Presidente  

 Ins. Manila Massaccesi                                                             Sig.ra Silvana Ciotti                                                                                   

 

 

La presente delibera viene pubblicata all’albo on-line secondo le disposizioni vigenti. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2020-09-18T17:00:23+0200
	DOTTORI IVANO




